

PACWORLD AGENCIES ApS
Helsinkigade 18, 3. 3, 2150 Nordhavn

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 94 45 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Henrik Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PACWORLD AGENCIES ApS Helsinkigade 18, 3. 3 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 31 94 45 46
	Stiftet: 7. januar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Berger, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	AEVP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve engros handel med emballageartikler og andre serviceydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.626.373 kr. mod 3.288.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.172.949 kr. mod 801.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.626.373	3.288.954
1 Personaleomkostninger	-1.142.073	-1.603.422
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.998	-129.998
Driftsresultat	1.354.302	1.555.534
Andre finansielle indtægter	198.592	10.400
Øvrige finansielle omkostninger	-37.806	-532.643
Resultat før skat	1.515.088	1.033.291
2 Skat af årets resultat	-342.139	-232.014
Årets resultat	1.172.949	801.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
Overføres til overført resultat	72.949	1.277
Disponeret i alt	1.172.949	801.277

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.994	389.992
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.994</u>	<u>389.992</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>259.994</u>	<u>389.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>701.729</u>	466.845
	Varebeholdninger i alt	<u>701.729</u>	<u>466.845</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.169.314	3.468.144
	Udsudte skatteaktiver	7.150	0
	Andre tilgodehavender	<u>17.687</u>	<u>75.768</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.194.151</u>	<u>3.543.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.095.005</u>	<u>2.942.453</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.990.885</u>	<u>6.953.210</u>
	Aktiver i alt	<u>5.250.879</u>	<u>7.343.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.165.609	1.092.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>2.390.609</u>	<u>2.017.660</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.935.343	4.706.682
Gæld til tilknyttede virksomheder	465.717	295.103
Selskabsskat	349.289	232.014
Anden gæld	109.921	91.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.860.270</u>	<u>5.325.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.860.270</u>	<u>5.325.542</u>
Passiver i alt	<u>5.250.879</u>	<u>7.343.202</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.092.660	800.000	2.017.660
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.949</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.172.949</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.165.609</u>	<u>1.100.000</u>	<u>2.390.609</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.027.313	1.182.757
Pensioner	99.000	399.000
Andre omkostninger til social sikring	15.760	21.665
	<u>1.142.073</u>	<u>1.603.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	349.289	232.014
Årets regulering af udskudt skat	-7.150	0
	<u>342.139</u>	<u>232.014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>519.990</u>	<u>519.990</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>519.990</u>	<u>519.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-129.998	0
Årets afskrivninger	-129.998	-129.998
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-259.996</u>	<u>-129.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>259.994</u>	<u>389.992</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AEVP Holding ApS, CVR-nr. 41813199, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
